
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  зміни, що відбулися у 
складі  об’єктів  спільної  власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст 
області,  управління якими здійснює обласна рада,  клопотання управління у 
справах  фізичної  культури  та  спорту  обласної  державної  адміністрації,  а 
також  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління майном спільної власності територіальних громад області, обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління якими здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1.  Виключити  у  зв’язку  з  передачею  до  спільної  власності 
територіальних громад Овідіопольського району з підрозділу 7.1. «Міські 
та  районні  друкарні,  цілісні  майнові  комплекси  друкарень»  наступний 
підпункт:

-  «7.1.24.  Цілісний  майновий  комплекс  Овідіопольської  друкарні  
(смт Овідіополь, вул. 50-річчя Жовтня, 10)».

2.  Виключити  у  зв’язку  з  приватизацією  з  підрозділу  9.3.  «Цілісні 
майнові комплекси, майно, будівлі» наступні підпункти:

- «9.3.10. Будівлі, споруди та майно (м. Одеса, вул. Нерубайська, 19); 
- 17/50 частини адміністративної будівлі (м. Роздільна, вул. Леніна, 44)».
3.  Виключити  у  зв’язку  з  приватизацією  з  підрозділу  9.1.  «Обласні 

комунальні  підприємства,  заклади,  організації,  цілісні  майнові  комплекси, 
будівлі» наступний підпункт:



-  «Нежитлові  приміщення  підвального,  першого  та  другого  поверхів 
будівлі-пам’ятки  загальною площею 242,1  кв.м,  розташованої  за  адресою:  
м. Одеса, вул. Пушкінська, 77». 

 
4.  Виключити підпункт  9.1.13.  «Одеський  обласний центр  з  фізичної 

культури і спорту інвалідів «Інваспорт» з підрозділу 9.1. «Обласні комунальні 
підприємства,  заклади,  організації,  цілісні  майнові  комплекси,  будівлі»  та 
доповнити підрозділ 7.3. «Інші підприємства, заклади, установи» підпунктом 
наступного змісту: 

- «Комунальний заклад «Одеський обласний центр з фізичної культури і 
спорту інвалідів «Інваспорт» (м. Одеса, вул. Терешкової, 25-а)».

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

26 грудня 2012 року
№ 712-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

